
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ 
 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.28 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo(Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 straipsnio 2 punktu ir 
Panevėžio teritorinės muitinės 2005m. sausio 12 d.  raštu Nr. A3-05-124 “Dėl nekilnojamo daikto 
bei įrangos perdavimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1.Sutikti perimti  Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn  iš Panevėžio teritorinės 
muitinės patikėjimo teise valdomą valstybei nuosavybės teise  priklausantį nekilnojamąjį daiktą – 
patalpą Rokiškyje, Taikos g. 19-1 (nekilnojamojo  turto kadastro duomenų byloje Nr. 1320 patalpa 
(pastate pažymėta plane –1A5p , kurio unikalus numeris – 7397 – 7002 – 8010 ) pažymėta plane – 
1, unikalus numeris –7397 –7002 – 8010:0102,  patalpų indeksai:  1-21, 1-22, 1-23, 1-24, 1-25, 1-
26, 1-27, 1-29, 1-30, 1-31, 1-32, 1-33, 1-47, 1-48, 1-49), bendras plotas 260.23 kv. m, likutinė vertė 
– 25 576 litai ir apsauginės, gaisrinės signalizacijos įrangą (inv. Nr.0130986), balansinė vertė – 
4963 litai, likutinė vertė – 3727 litai.  
 2.Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 
perdavimo – priėmimo aktą. 
 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė, 71429 
 
 
 


